
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  11/2019 - DL 49/201949/201912/03/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VALDECIR ANDRADE ESTERES 54151139087     (92306)1 Contratação de empresa para locação de brinquedos mecânicos,visando o entretenimento da IX Festa do Chimarrão - Marca:Valdecir UN 1,00  0,0000 17.500,00    17.500,00Total do Fornecedor: 17.500,00Total Geral: 17.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/201911/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços13/03/2019Contratação de empresa para locação de brinquedos mecânicos, visando o entretenimento da IX Festa do Chimarrão, nos dias 15, 16 e 17 de março de 2019.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Catanduvas,   13   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL


